

Kostenschätzung Baumbestattung an Jungbäumen

Fläche gegenüber dem islamischen Grabfeld

| Maßnahme | Anzahl | Einheit | Einzelkosten in € | Gesamtkosten in € |
|---------------------------|--------|----------------|-------------------|-------------------|
| Herrichtung der Fläche | 1 | psch. | | 1.500,00 |
| Hülsen für Urnen | 60 | Stück | 16,00 | 960,00 |
| Stauden | 200 | m ² | 40,00 | 8.000,00 |
| Staudensubstrat | 200 | m ² | 12,50 | 2.500,00 |
| Bäume | 6 | Stück | 350,00 | 2.100,00 |
| Einfassung | 10 | m ² | 50,00 | 500,00 |
| Ablageplatten | 60 | Stück | 10,00 | 600,00 |
| Sockel mit Bronzeplakette | 60 | Stück | 60,00 | 3.600,00 |
| Gesamt brutto | | | | 19.760,00 |